

Krycí list

Stavba Smerový infopanel a smerovník

Objekt Smerovník		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	
Odberateľ: Obec Varhaňovce, Varhaňovce č.56, 082 05			
IČO:		DIČ:	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Radoslav Marhevka, Komenského 120/1, 082 71 Lipany			
IČO: 44765118		DIČ: 1081375669	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	116,00	0,00	116,00		0
PSV	913,81	455,43	1 369,24	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			1 485,24	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	1 485,24
				DPH 20% z	1 485,24
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	1 485,24

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rožpočtu

Odberateľ: Obec Varhaňovce, Varhaňovce č.56, 082 05

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Radoslav Marhevka, Komenského 120/1, 082 71 Lipany

Dátum: 19.10.2022

Stavba Smerový infopanel a smerovník

Objekt Smerovník

Prehľad rožpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ PRÁCE	116,00	0,00	116,00	0,0000	0,0000			
Práce HSV	116,00	0,00	116,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	661,98	455,43	1 117,41	0,4600	0,0000			
KRYTINY TVRDÉ	180,87	0,00	180,87	0,0400	0,0000			
NÁTERY	70,96	0,00	70,96	0,0000	0,0000			
Práce PSV	913,81	455,43	1 369,24	0,5000	0,0000			
Celkom v EUR	1 029,81	455,43	1 485,24	0,5000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Varhaňovce, Varhaňovce č.56, 082 05

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Radoslav Marhevka, Komenského 120/1, 082 71 Lipany

Dátum: 19.10.2022

Zákazka Smerový infopanel a smerovník

Objekt Smerovník

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ PRÁCE							
	958963321	D+M Smerová šípka	kus	2,000	58,00	116,00		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				116,00		0	0
		Práce HSV				116,00		0,000	0
		Práce PSV							
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
	762081060	Hobľovanie viacstranné reziva na stavenisku	m2	11,264	9,95	112,08		0	
		0.15*4*2.9		1,740					
		0.05*4*0.52*4		0,416					
		0.4*3.14*5.5		6,908					
		0.4*5.5		2,200					
	762083130	Profílovanie trámov záhlavia do 320 cm2	kus	1,000	60,00	60,00		0	
	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	2,080	6,70	13,94	0,000	0,001	
		0.52*4		2,080					
	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	2,090	12,10	25,29	0,000	0,001	
	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	0,756	5,00	3,78		0	
		(0.55+0.15)*0.54/2*4		0,756					
	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	5,500	14,50	79,75	0,000	0,001	
		1.95*2+0.8*2		5,500					
	762731150_1	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy nad 600 cm2	m	5,500	45,45	249,98	0,000	0,002	
		1.95*2+0.8*2		5,500					
	6051590000	Rezivo	m3	0,799	570,00	455,43	0,550	0,439	
		0.15*0.15*2.9		0,065					
		0.05*0.05*0.52*4		0,005					
		0.2*0.2*3.14*5.5		0,691					
		0.761*0.05		0,038					
	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivočné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	0,799	42,00	33,56	0,014	0,011	
	762421365	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhľadov z dosiek OSB hrúbky 22 mm skrutkovaných "na skryto"	m2	0,303	102,00	30,91	0,014	0,004	
		0.55*0.55		0,303					
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,931	5,9000	52,69		0	
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 117,41		0,46	0
		KRYTINY TVRDÉ							
	765	KRYTINY TVRDÉ							
	765361014	Krytina strešná z ľahkých asfaltových šindľov Bardoline obdĺžnikového tvaru striech so sklonom do 45°	m2	0,756	40,45	30,58	0,011	0,008	
		(0.55+0.15)*0.54/2*4		0,756					
	765361019	Zhotovenie okraja strešnej krytiny z asfaltových šindľov obdĺžnikového tvaru vytvarovaním šindľa striech so sklonom do 45°	m	4,320	16,30	70,42	0,003	0,014	
		0.54*8		4,320					

Rozpočet Smerový infopanel a smerovník / Smerovník

765361030	Úprava základných šablón pri odkvape strešnej krytiny z asfaltových šindľov Bardoline obdĺžnikového tvaru striech so sklonom do 45°	m	2,200	20,10	44,22	0,002	0,005	
	0.55*4		2,200					
765361034	Hrebeň a nárožie z asfaltových šindľov Bardoline obdĺžnikového tvaru striech so sklonom do 45°	m	2,760	9,40	25,94	0,003	0,008	
	0.15*4		0,600					
	0.54*4		2,160					
998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,368	7,1000	9,71		0	
765	KRYTINY TVRDÉ				180,87		0,04	0
783	NÁTERY							
783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	11,264	6,30	70,96	0,000	0,002	
	0.15*4*2.9		1,740					
	0.05*4*0.52*4		0,416					
	0.4*3.14*5.5		6,908					
	0.4*5.5		2,200					
783	NÁTERY				70,96		0,000	0
	Práce PSV				1 369,24		0,500	0
	Celkom v EUR				1 485,24		0,500	0